2023（令和 5）年９月 1 日

旭川東高東京同窓会

ゴルフ同好会会員各位

      東京同窓会ゴルフ同好会

                              会 長  熊谷 康治

第５４回ゴルフコンペ（2023 秋）のご案内

新型コロナも 5 月 8 日から第 5 類となり、市民生活も通常にもどりつつあります。

永らく開催できなかった旭川東高東京同窓会ゴルフ同好会のゴルフコンペですが、この

まま開催しないと名簿の更新やコンペの運営の記憶も失われ、同好会自体が解散というこ

とにもなりかねません。過日開催された、故白倉伸也先輩、故福田淳一先輩を偲ぶ会でも、

ゴルフコンペの話題も出ておりました。

つきましては、下記次第でゴルフコンペを開催し、皆様の友情と絆の再構築のきっかけと

していただければ幸いです。

平日開催、土日開催と様々ご希望はあるかとは存じますが、今回は平日開催で組数を押さ

えるとができましたので、事情ご理解賜りますようお願い申し上げます。

今回も多くの皆様のエントリーをお待ちしています。なお、前回開催から数年経過して

おりますので、万が一名簿から抜けている同期の方もいらっしゃるかもしれませんので、

お手元にご案内が届きましたら、「ゴルフ行こうよ！」と同期の皆さんにお声がけいただ

きますようお願い申し上げます。

記

■ 日 時 ： 令和 5 年１０月２０日（金）

8 時 26 分 OUT・IN同時スタート （5 組予定）

■ 集 合 ： 7 時 20 分 受付開始

  8 時 00 分 マスター室前集合（競技説明・集合写真撮影）

■ 会 場 ： 江戸崎カントリー倶楽部 南コース

        〒300-0525 茨城県稲敷市羽賀 2048  029-892-2711

               自家用車：常磐自動車道【稲敷 IC】より３㎞

        （クラブバスは今回のスタート時間に間に合いません。）

■ 費 用 ： プレイフィー 12,200 円  ＋ 参加費 4,000 円

    （乗用カート・セルフ・昼食込み）

■申し込み締切日：9 月 20 日（水）  ※定員 20 名になり次第締め切ります。

●出欠のご返答は早めに、下記のいずれかの方法でご連絡お願いいたします｡

メールまたは携帯電話にお願いします

●旭東２７期担当幹事＝木元茂 宛

◆TEL：080-4365-3524     ◆E-mail：kimoto@iris.ed.jp

■組合せ等の詳細は参加者が決まり次第、後日連絡いたしますが、当日の緊急連絡は下記ま

でお願いします。090-8493-4052（石川陽子）又は 090-5578-5634（熊谷康治）